Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 9/2023 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

Assunto: Assunto: Eleição para a Coordenação do  Curso Técnico em Mecatrônica integrado aoEleição para a Coordenação do  Curso Técnico em Mecatrônica integrado ao

Ensino Médio/concomitante e subsequente - Candidaturas HomologadasEnsino Médio/concomitante e subsequente - Candidaturas Homologadas

A Comissão do Processo Eleitoral PORTARIA PORTARIA Nº 31/2023 - DRG/RGT/IFSP DE 7 DE

MARÇO DE 2023 , no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste, divulgar a lista das

candidaturas homologadas  das Eleições para coordenação do Curso Técnico em MecatrônicaCurso Técnico em Mecatrônica

integrado ao Ensino Médio/concomitante e subsequenteintegrado ao Ensino Médio/concomitante e subsequente

DocenteDocente

André Tiago Santos

Prontuário: RG240217

Márcio Lucio Rodrigues

Presidente da Comissão Eleitoral

Câmpus Registro/SP, 21 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcio Lucio RodriguesMarcio Lucio Rodrigues, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-RGTDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAE-RGT, em 21/03/2023 09:20:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

517445

d6725a82e8

COMUNICADO N.º 9/2023 - DAE-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: